
  

2022 — Las Malvinas son argentinas 

Universidad Nacional de Salta 

 

FAQULTA E 
INUENiER

D
iA 

 

Avda Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsaedu.ar  

SALTA, 2 5  

Expediente N° 14.310/21 

VISTO el expediente N° 14.310/21, por el que se tramita el llamado a inscripción de 

interesados para la cobertura de un cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos con 

dedicación Simple para la asignatura "Microbiología General" de la carrera de Técnico 

Universitario en Tecnología de los Alimentos que se dicta en la Sede Regional Metán-Rosario 

de la Frontera; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución FI N° 66-D-22, se convoca a inscripción de interesados 

fijando el calendario de dicha convocatoria, indicando como fecha del "Análisis de 

Antecedentes y Prueba de Oposición" el domingo 24 de abril de 2022, cuando corresponde 

que sea indiscutiblemente, el viernes 22 de abril de 2022. 

Que las Dras. Sabaté y Cid, miembros de la Comisión Asesora, hicieron notar el yerro. 

Que la enmienda de dicho error material en la fecha del "Análisis de Antecedentes y 

Prueba de Oposición", no altera la sustancia de la decisión adoptada. 

Que el Artículo 101 del Decreto N° 1.883/91, reglamentario de la Ley Nacional de 

Procedimientos Administrativos N° 19.549, establece que tales errores podrán rectificarse en 

cualquier momento. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 2°.- Rectificar la fecha del análisis de antecedentes y prueba de oposición del 
Página 1 de 2 



111PreWINI 

  

2022 — Las Malvinas son argentinas 

Universidad Nacional de Salta 

 

54116-411.71 

 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14.310/21 

llamado a inscripción de interesados para la cobertura de un cargo interino de Jefe de Trabajos 

Prácticos con dedicación Simple para la asignatura "Microbiología General" de la carrera de 

Técnico Universitario en Tecnología de los Alimentos que se dicta en la Sede Regional Metán-

Rosario de la Frontera, establecida en el Artículo 2° de la Resolución FI N° 66-D-22, de la 

siguiente manera: 

Donde Dice: 

ANALISIS DE ANTECEDENTES 
Y PRUEBA DE OPOSICION 24 de abril de 2022, a horas 10:00 

Debe Decir. 

ANALISIS DE ANTECEDENTES 
Y PRUEBA DE OPOSICION 

	
22 de abril de 2022, a horas 10:00 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Sede Regional Metán —

Rosario de la Frontera, Escuela de Ingeniería Química, miembros de la Comisión Asesora, 

publíquese en página web de la Facultad, Departamento Docencia, exhíbase en cartelera, 

difúndase por correo electrónico a la comunidad universitaria y siga por las Direcciones 

Generales Administrativas Económica y Académica al Depart ngnto Docencia, para su 

toma de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI 	P 7 Y - Di e 22 

O 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

